

## Bästa Taube-vänner!

Vi har nu haft den första frostnatten med medföljande halka i morgontrafiken. Julen närmar sig med stormsteg. Mysigt att sitta inne och tända ljus. Julstämningen blir också påtaglig när man tittar ut på den vackra vita snön.

I Sällskapets styrelse pågår som bäst planeringen för 2013. Till exempel så vill vi ha en intresseanmälan om det finns intresse för att åka till Taubespelen. Spelen lämnar nu Ängön och skall i fortsättningen spelas i Tanum. Det kan vara kul att vara med vid premiären på det nya stället.

Vi kommer också att erbjuda en utflyktsresa troligtvis i maj. Det återkommer vi till.

Utöver detta kommer de traditionella aktiviteterna att genomföras. Inte minst en eftermiddag i förhoppningsvis sommarsol då vi sjunger allsång tillsammans,

Styrelsen vill passa på att önska er alla en riktigt härlig jul och ett gott nytt taubeår.

## Visafton

Fredagen den 19 oktober genomfördes en visafton med The ViseGuys. Gruppen består av Charlie Nilsson och Fredrik Kjellin. De hade under ett halvår tränat in en del taubevisor som de framförde på sitt sätt. Det är trevligt att höra taubes visor sjungas på annat sätt än på traditionellt allsångsvis, tycker jag. Fast publiken hängde ändå med i sångerna. De framförde även några sånger ur sin "egna" repertoar.

Vi var ett 70-tal medlemmar som kom och lyssnade. Det serverades räkmacka och kaffe med kaka.

## Årsmöte

Vi vill redan nu göra er uppmärksamma på att nästa års årsmöte äger rum lördagen den 8 februari på Kockum Fritid i Malmö. Kallelse kommer senare.

## Kören – Konsert!

Lördagen den 15 december klockan 13.00 har kören sin traditionella konsert på Tuppen i Malmö. Välkomna!

## Taubespelen

Taubespelen 2013 flyttas till Tanum. Vi har därför beslutat att höra oss för om intresse finns för att göra en bussresa med övernattnig. Vi är angelägna om att få veta detta redan nu. Se fler detaljer på baksidan av detta blad.

## Nya medlemmar

*Kent Andersson, Malmö*

**Rättelse:** i förra numret av Taubebladet blev ett par namn fel vid presentationen av nya medlemmar. Rätt namn skall vara:

*Ann-Chatrine & Ingvar Malmkvist, Limhamn samt Eva & Charlie Stjernström, Malmö*

## 50 spänn för en Taube



Så här kommer den nya sedeln med Evert Taube att se ut. Konstnär är Göran Österlund, grafisk formgivare och gravör.

På sedelns framsida finns text och noter från "Så länge skutan kan gå, en sång som Evert skrev sommaren 1964 när han bodde i ett höns hus" på Otterö utanför Grebbestad i Tanums kommun. Den bohuslänska kustlinjen med en skonare på väg ut i världen syns i bild. På sedelns baksida finns en fyr som har väglett sjöfarare genom århundraden. Här syns också hållristningarna med båtar från Tanum och en vildkaprifol, Bohusläns landskapsblomma.

God Jul  
&  
Gott Nytt År